г.Сатпаев «09» октября 2017 года

Протокол итогов №2017-01
по закупу изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений.

Заказчик и организатор закупок: КГП «Центральная больница №1 г.Сатпаев»
управления здравоохранения Карагандинской области.

Почтовый адрес заказчика и организатора закупок: 101301, Карагандинская
обл., г.Сатпаев, ул.А.Кусаинова, д.9.

Согласно п.101 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 г. №1729 «Об

утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского
страхования» (далее – Правила) Организатором закупок проведен закуп изделий
медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.

Предмет закупок:

№
лота Наименование закупаемых товаров Ед.

изм.
кол-
во

Цена,
тг.

Выделенная
Сумма, тг.,

1 Проявитель для машинной обработки
рентгеновских пленок. Комплект для
получения 20 литров раствора.

к-кт 17 16 800 285 600

2 Фиксаж для машинной обработки
рентгеновских пленок. Комплект для
получения 20 литров раствора.

к-кт 9 11 200 100 800

3 Термобумага для аппаратов ЭКГ
215*25*16

рулон 100 1 500 150 000

Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков

путем размещения объявления о проведении закупок на интернет-ресурсе организатора.

Заявки на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:

· По лоту №1, 2 – ТОО «Альянс», БИН 970140000102
· По лоту №3 – ТОО «ОрдаМед Караганда», БИН131140006030.

Для подведения итогов закупа Комиссия в составе:

· Председатель комиссии: Рахматуллаев Ф.Ф. – заместитель директора;
· Заместитель председателя комиссии: Мухамедгалиева Ш.С. – врач-неонатолог;
· Члены комиссии:

1. Арысова Г.Д. – врач реаниматолог-анестезиолог;
2. Майтбасова К.Т. – врач реаниматолог-анестезиолог;
3. Диметов А.Р. – заведующий хирургическим отделением;
4. Лазарева И.Ф. – заведующая ДСО;

5. Керимбердиев А.И. – заведующий гинекологическим отделением.
· Секретарь комиссии: Минбаева А.А. – заведующая аптеки;

рассмотрела представленные ценовые предложения потенциальных поставщиков и

РЕШИЛА:

1. Признать закуп по лотам №1, 2, 3 способом запроса ценовых предложений не

состоявшимся, по причине получения менее двух ценовых предложений
потенциальных поставщиков, согласно п.110 Правил.

2. Провести закуп по лотам №1, 2 способом из одного источника у
потенциального поставщика, представившего ценовое предложение – ТОО
«Альянс», на основании пп.2) п.114 Правил.

3. Провести закуп по лоту №3 способом из одного источника у потенциального
поставщика, представившего ценовое предложение – ТОО «ОрдаМед
Караганда», на основании пп.2) п.114 Правил.

Председатель комиссии:    Рахматуллаев Ф.Ф.

Заместитель председателя
комиссии:

   Мухамедгалиева Ш.С.

Члены комиссии:    Арысова Г.Д.

    Майтбасова К.Т.

    Диметов А.Р.

    Лазарева И.Ф.

    Керимбердиев А.И.

Секретарь комиссии:    Минбаева А.А.